
Interne Dienst voor Preventie en Bescherming op het Werk (IDPBW) 

De Interne Dienst voor Preventie en Bescherming op het Werk (IDPBW) staat de werkgever bij in de 
toepassing van de wettelijke verplichtingen inzake het welzijn op het werk. 

Contact 

Interne Dienst voor Preventie en Bescherming op het Werk – North Galaxy – Toren B – tweede 
verdieping 
Koning Albert II-laan 33 – bus 018 1030 Brussel 
Telefoon: 0257 682 46 
E-mail: sippt.idpbw@minfin.fed.be 

Preventieadviseurs veiligheid 

De preventieadviseurs veiligheid bezoeken regelmatig alle gebouwen van de FOD Financiën: 

• Zij identificeren gevaarlijke situaties en stellen technische verbeteringen voor 

• Zij spelen een rol in de veiligheid op het werk, de ergonomie, de arbeidshygiëne en de 
verfraaiing van de arbeidsplaatsen. 

BRUSSEL 

• Stefaan Steelandt (NL): 0257 832 87 - stefaan.steelandt@minfin.fed.be 

• François Equeter (FR): 0257 862 76 - francois.equeter@minfin.fed.be 

VLAANDEREN 

Vlaams-Brabant en West-Vlaanderen 

• Michaël Van Gelder: 0257 624 07 - michael.vangelder@minfin.fed.be 

Limburg 

• Stefaan Steelandt: 0257 832 87 - stefaan.steelandt@minfin.fed.be 

Oost-Vlaanderen 

• Jean-Pierre Boon: 0257 675 65 - jeanpierre.boon@minfin.fed.be 

Antwerpen 

• Frank Henckens: 0257 682 89 - frank.henckens@minfin.fed.be 

• Kim Peeters: 0257 739 15 -  kim.peeters@minfin.fed.be 

WALLONIË 

Henegouwen 

• Candice Lombaert: 0257 803 46 - candice.lombaert@minfin.fed.be 

Luik 

• Marie Bruylants: 0257 793 17 - marie.bruylants@minfin.fed.be 

Luxemburg 

• Muriel De Roo: 0257 644 77 - muriel.deroo@minfin.fed.be 

 

Bron: https://minfinbe.sharepoint.com/sites/minfin-
intranet/NL/intranetten/DVZ/Pages/Organigram/IDPBW.aspx 
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